



**SR Revision A/S**

Godkendt revisionsaktieselskab

Stensbjergvej 11, 2. 4600 Køge

CVR-nr.: 19 53 68 90

Tlf. nr.: 56 56 06 00

Mail: [sr@srrevision.dk](mailto:sr@srrevision.dk)

Web: [www.srrevision.dk](http://www.srrevision.dk)

## Koncernregnskab - Simple Agency Group Holding ApS

Galoche Alle 1,

4600 Køge

CVR-nr. 44044838

## Årsrapport for 2023

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. marts 2024

---

Mike Valencia Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Simple Agency Group Holding ApS Galoche Alle 1, 4600 Køge
CVR-nr.	44044838
Stiftelsesdato	8. maj 2023
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Kim Martinsen Mike Valencia Nielsen, Direktør Jørgen Nielsen Simon Zenteno Willumsen
<b>Direktion</b>	Mike Valencia Nielsen
<b>Revisor</b>	SR REVISION - GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB Stensbjergvej 11 4600 Køge
CVR-nr.	19536890

## Ledelsesberetning

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Simple Agency Group Holding ApS væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i de koncernejede datterselskaber og på koncernniveau er de primære aktiviteter indenfor IT-drift, Cloud-services, Infrastruktur, IT-sikkerhed og softwareudvikling m.v.

### Væsentlige ændringer i koncernens kapitalstruktur

Vi har styrket kapitalgrundlaget i koncernen og fusioneret tidligere ejerselskaber til et fælles ejerselskab under navnet Simple Agency Group Holding ApS. Den kontante udligningssum i transaktionen udgjorde kr. 5.281.332 og skal ved sammenligning på koncernniveau tillægges koncernens samlede egenkapital, som ultimo 2023 udgør kr. 22.829.840.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens nettoomsætning udgør i 2023 kr. 66.059.491 kr. mod kr. 38.749.441 kr. i 2022, resultat af primær drift (EBITDA) udgør i 2023 kr. 7.590.004 mod kr. 4.571.270 i 2022 og resultat før skat udgør i 2023 kr. 4.967.497 kr. mod 2.726.777 kr. i 2022. Der henvises i øvrigt til nedenstående talopstilling

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at påbegynde en strømlining af datterselskabsstrukturerne i koncernen, hvorfor Simple Agency Group P/S bliver omdannet til et aktieselskab og fusioneres sammen med datterselskabet Simple Solution IT A/S. Simple Agency Group Holding ApS, omdannes ligeledes til et aktieselskab.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

	Koncerntal (kr.)	
	2023	2022
Nettoomsætning	66.059.491	38.749.441
Resultat af primær drift (EBITDA)	7.590.004	4.571.270
Resultat før skat	4.967.497	2.726.777
Aktiver i alt	57.936.632	31.335.669
Egenkapital inkl. kontant udligningssum	22.829.841	6.853.996

## Resultatopgørelse

		<b>Koncern</b>	<b>Moderselskab</b>
		<b>2023</b>	<b>2023</b>
	<b>Note</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Nettoomsætning		66.059.491	0
Andre driftsindtægter		1.014.766	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-21.423.051	0
Andre eksterne omkostninger		-11.056.230	43.124
<b>Bruttoresultat</b>		<b>34.594.976</b>	<b>43.124</b>
Personaleomkostninger	1	-27.004.972	-70.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.627.160	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.962.844</b>	<b>-27.055</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.899.312	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	32.711
Andre finansielle indtægter		107.481	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-2.332
Andre finansielle omkostninger		-2.002.140	-38.815
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.967.497</b>	<b>-35.490</b>
Skat af årets resultat	2	-1.509.247	-267.964
<b>Årets resultat</b>		<b>3.458.250</b>	<b>-303.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Minoritetsinteresser		357.569	0
Overført resultat		3.100.681	-303.454
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.458.250</b>	<b>-303.454</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	Moderselskab 2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	3	38.648.164	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>38.648.164</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	1.007.153	0
Indretning af lejede lokaler	5	2.220.247	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.227.400</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	7.299.613
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	57.822	57.822
Deposita		1.611.550	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.669.372</b>	<b>7.357.435</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.544.936</b>	<b>7.357.435</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		924.513	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>924.513</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.108.271	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.650.753	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.258	13.445.626
Tilgodehavende selskabsskat		171.899	497.368
Andre tilgodehavender		343.227	0
Periodeafgrænsningsposter		1.872.734	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.237.142</b>	<b>13.942.994</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.230.041</b>	<b>8.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.391.696</b>	<b>13.951.624</b>
<b>Aktiver</b>		<b>57.936.632</b>	<b>21.309.059</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	Koncern 2023 kr.	Moderselskab 2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		636.888	636.888
Overført resultat		16.911.620	14.494.657
Minoritetsinteresser		642.286	0
<b>Egenkapital</b>		<b>18.190.794</b>	<b>15.131.545</b>
Hensættelser til udskudt skat		187.627	48.788
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>187.627</b>	<b>48.788</b>
Gæld til kreditinstitutter		10.603.812	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.669.006	196.663
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>16.272.818</b>	<b>196.663</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.906.434	0
Gæld til banker		6.964.910	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		200.059	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.738.102	33.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.641	4.678.807
Selskabsskat		718.613	443.528
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.870.955	776.604
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		523	0
Periodeafgrænsningsposter		1.827.156	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.285.393</b>	<b>5.932.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>39.558.211</b>	<b>6.128.726</b>
<b>Passiver</b>		<b>57.936.632</b>	<b>21.309.059</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



## Noter

	Koncern 2023	Moderselskab 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	24.633.955	70.621
Pensioner	1.931.605	0
Andre omkostninger til social sikring	439.412	-443
	<b>27.004.972</b>	<b>70.178</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	43	0
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.062.676	-13.840
Regulering af udskudt skat	213.555	48.788
Regulering af skat vedrørende tidligere år	233.016	233.016
	<b>1.509.247</b>	<b>267.964</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	3.558.466	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	38.033.352	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.591.818</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-1.438.116	0
Årets afskrivninger	-1.505.538	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.943.654</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>38.648.164</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	3.184.537	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	596.600	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.781.137</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.135.388	0
Årets afskrivninger	-638.596	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.773.984</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.007.153</b>	<b>0</b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	1.044.841	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	2.055.315	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.100.156</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-396.881	0
Årets afskrivninger	-483.028	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-879.909</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern 2023	Moderselskab 2023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.220.247</u>	<u>0</u>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
SSO ApS af 06.02.18	<u>57.822</u>	<u>57.822</u>
Kostpris ultimo	<u>57.822</u>	<u>57.822</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.822</u>	<u>57.822</u>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder t. kr. 4.920,- til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut.

Leje- og leasingforpligtelser:

Koncernen har indgået leasingaftaler vedrørende biler og kontormaskiner og øvrigt materiel.

Koncernen har indgået lejekontrakt som er uopsigelig frem til juni 2027, svarende til kr. 626.250.

Koncernen har indgået huslejekontrakt på Stensbjergvej hvor lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning fra november 2025. Der er afgivet bankgaranti t.kr. 330 til sikkerhed herfor.

Koncernen har indgået huslejekontrakt på Galoche Alle hvor lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning fra 31. august 2033.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Skadesløsbrev på i alt t.kr. 16.900 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikat og færdigvarer samt driftsinventar, driftsmateriel og motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret jævnfør Tinglysningslovens § 47c, stk. 3, nr. 2-4, samt goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til pantloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, oprethavsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill t.kr. 1.653

Driftsmidler t.kr. 768

Varebeholdninger t.kr. 668 t.kr.

Tilgodehavender fra salg t.kr. 2.958

## Mike Valencia Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mike Valencia Nielsen  
Direktør  
ID: 332bf77d-8290-410b-95b7-9362825c1b2f  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 12:51:21  
Underskrevet med MitID



## Mike Valencia Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mike Valencia Nielsen  
Dirigent  
ID: 332bf77d-8290-410b-95b7-9362825c1b2f  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 12:51:21  
Underskrevet med MitID



## Mike Valencia Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mike Valencia Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 332bf77d-8290-410b-95b7-9362825c1b2f  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 12:51:21  
Underskrevet med MitID



## Kim Martinsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kim Martinsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 606af3f0-0c07-4169-9d7b-604177db583f  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 13:39:15  
Underskrevet med MitID



## Jørgen Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jørgen Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 66f4f9dc-08e6-4d95-84bc-eb866e2651db  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 15:57:59  
Underskrevet med MitID



## Simon Zenteno Willumsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Simon Zenteno Willumsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cd741920-9e55-4f04-9bf7-a00deca13da5  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 15:45:59  
Underskrevet med MitID



## Per Riis

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Michael Riis  
Revisor  
På vegne af SR Revision A/S  
ID: 308f6aec-d45e-4663-ab50-bd263bba0f91  
Tidspunkt for underskrift: 18-03-2024 kl.: 19:28:22  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).